ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.11.2021                                                                                              № 5/2
д. Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы от 20.02.2019 №1/5 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» (с изменениями от 12.07.2019 №3/2, 11.10.2019 № 6/3, от 29.09.2020 № 5/2)

[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Постановления Администрации Кильмезского района  Кировской области от  23.09.2021  № 457 « О внесении изменений в постановление администрации района от 30.12.2020  № 510 « О мерах по выполнению Решения Кильмезской районной Думы от 15.12.2020 № 5/1 «  О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 4 к Положению:
1.1. Приложение № 4 Положения изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2021 года.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы                                                                            Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                   Г.В.Гумарова

Приложение № 4
к  Положению

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
(ставок заработной платы) рабочих отдельных профессий
и младшего обслуживающего персонала, занятых
обслуживанием органа местного самоуправления
	Наименование
должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3330